' %ﬁ’iﬂ?g ?’»%’%é‘%”gﬁﬁ i

weimn i dolte iy
M!i._: 05 .20 /3

CITTA’ DIRAGUSA

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Agnatata al ﬁag;stra Genemie
in daiﬁ 771 ﬁ%/ ’Zi?

%

OCGETTO . Manutenzione ¢ riparazione
meceanica degli automezzi comunali pesanti
{pulrmin e camion). Affidamento alla ditta
Gallo Antonino.

N {4 ZSETTORE VP
DATA 17/05/2013

SOMMA GIA” IMPEGNATA

CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 458 DELL’ 11/04/2013

. DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2013

FUNZ.OL

CAP 1220.2 IMP, 474/13

SERV. 08 INTER.03

Llanno gfggefmz‘az‘r@dm;

/4 ggﬂmg diciassette del mese di Maggio , nell’ufficio del
?e!mrg VL il divigente Z;zg {Ewé’w Lettica, ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione dirigenziale n.458 dell’11/04//2013 &stato approvatd it capitolito
& oneri relativo alla manutenzione e riparazione meccanica degh automezzi comunali pesanti
(pulmini & camion}, ed ¢ stato altresi autorizzato espletamento del cottimo fduciar

Che per la suddetta gara, con nota n°35110 dello 02/05/2013, sono state invitate, a érésemare
i*offerta entro le ore 12,00 del 15/05/2013, le seguenti ditte di fiducia:

| PARRING & DIPASQUALE SN.C.  ZONA INDUSTRIALE TFASE s NG R
2. GALFO ANTONING © VIA DEGLI ARTIGIANI N.20 97015 SAN GIACOMO-RG) =
3. IBLEADIESEL DICELESTRE & DINATALE SN.C. - CDA PUNTARAZZISP.E0 KRB BG
4. NUOVA AVIR SERVICE SRIL ZONA INDUSTRIALE CORAGUSAT
5. CASCONE GIOVANNI VIA PROF. G. MAIOLO N°2 :

RAGUSA
Che entro la data indicata & pervenuta n°l offerta;

Visto il verbale apertura delle buste, dal quale risulta che Uofferta pit vantaggiosa risulta essere
quella delia ditta Galfo Antonino - Via degli Artigiani n°20 - San Glacomo (RG ;.

Visto Uart. 6 comma 14 del D.L. 78/2010 recante misure urgenti in materia di stabilizzazione
finanziaria e di competitivita economica; =

Vista Vattestazione della copertura finanziania da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto I"articolo 53 del regolamento degli utfici ¢ dei servizi approvato con delibera Consiliare n?64
del 30/10/97;

DETERMINA

1y Affidare la manutenzione ¢ riparazione meceanica degli automezzi comunali pesanti { pulmini ¢
camion) alla Ditta Galfo Antonino per un importo di € 10.000,00 oltre LV.A., con un ribasso del
31.754% sulla manodopers, oltre LV. A,

7} Imputare la spesa complessiva di €12, 100,00 L.V.A. inclusa al Cap. 1220.2- Funz. 01~ Serv. 08-
int.073 del Bil. 2013 { imp. 474/13 ) gia impegnata con Determinazione Dirigenziale n.458
deli’11/0472613; :

1} Attesta il rispetto del vincolo imposto dal D.L. 78/2010 in quanto la spesa rientra nel limite
dell’80% detla spesa sostenuta per manutenzione automezzi nell”anno 2009,

E £
P g

it DIREGENTE DEL SETTORE
__ Qfﬁi ‘(;zz.f ?gieiz‘zm ]

Parte integrante: Verbale apertura buste I T{-\
D trasmentersi d ufficio, oltre che al Commissario Stracrdinarjp-ee

4l Segretario Generale, ai
seguenti settori/uffici: Ragioneria Frobr il o

NTE DEL SETTORE

¥ }izilﬁfﬁfﬁca}



SETYORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria al sepsi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL,

Ragusa ./ |}

5
13

A ;
%}_ﬂé@ya 1 S
Sl v

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia

al Segretario Generale,
Ragusa %% :

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

i sottoscrifto {Efgssg%%%mzmaie attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
Fof L ? e ; b %
dal S al g7

4

-
aee

s
P

Ragusa

L MESSO COMUNALE




j e ¢ Gt/ C.:,‘F ot
[ ';J' C’ TTA DI RA GU SA rchli:,ﬁnc.iee!‘gmxiffnzxii?gilz'gl le

: WWW.COMUNe. ragusa. gov.it N. E (2 et 27 / 0510 (3

" SETTORE Vi
Srimsange’. Amblents, Energle, Protezione Civile e Verde Pubblico "
SERVIZIO AUTOPARCO <nfl gy,
m Via Munc Spadols, 56 Pl Ex Consorzio Agraro - Tel 0932 676411/ 676408 | oo

Fax (0832 654280 - E-anad autparcoffcomune ragusa gov #

VERBALE APERTURA BUSTE

OGGETTO: Gara del 15.05.2013 mediante cottimo fiduciario per Ia “manutenzione e riparazione
meccanica degli automezzi comunali pesanti (pulmini e camion)™.
Importo & base d’asta di € 10.000,00 ohtre 1.V.A,

Premesso che per la suddetta gara, con nota n®35110 dello 02/05/2013, sono state invitate a presentare offerta n° 5
ditte, con scadenza entro le ore 12,00 del giorno 15/05/2013 ;

Pertanto in data 17/05/2013 alle ore 11,00 alla presenza continua del Dinigente Ing. Giulio Lettica, si procede
presso |'ufficio dello stesso all’ esperimento della gara.

Si prende atto che I'offerta pervenuta ¢ 1 e si passa all’apertura della busta ed alla verifica della completezza e della
regolarita della documentazione presentata.

Viene ammessa alla gara la ditta partecipanmte n quanto la documentazione presentata risulta completa e regolare
per cul si passa all’apertura della busta contenente I"offerta:
1) Ditta Galfo Antonino Via degli Artigiani n°20 - San Giacomo (RG) offre il ribasso del 31,754% ;

In definitiva, ai sensi del Decr. Leg.vo n° 163/06, 1a migliore offerta risulta quella della Ditia Galfo Antonino
che ha offerto il ribasso del 31,754% sulla tariffa oraria a base d’asta di € 25,00 oltre IVA, e quindi viene
aggiudicata per una tariffa oraria contrattuale di € 17,061 oltre IVA .

I Testimoni

IL DIRIGENTE

. Gi%tﬂca)




